

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探查業務
履行場所	中国技術事務所 維持管理技術課

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	中国技術事務所 維持管理技術課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210526191701	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	247 日間 自 令和 3年 7月28日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		15,798,770			
直接調査費		式	1		14,819,500			
路面下空洞調査		式	1		13,686,000			
現地調査（車道部一次調査）		km	750	13,980	10,485,000			単 1 号
現地調査（歩道部一次調査）		km	50	64,020	3,201,000			単 2 号
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		954,500			
往復旅行時間にかかる直接人件費	現地調査	式	1		954,500			内 1 号
電子成果品作成費		式	1		179,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		179,000			内 2 号
間接調査費		式	1		979,270			
安全費		式	1		282,000			
交通誘導警備員		式	1		282,000			内 3 号
旅費交通費		式	1		697,270			
旅費交通費		式	1		697,270			内 4 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		15,798,770			
間接費		式	1		6,911,230			

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探查業務				業 種 項 目	地質調査 間接費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		6,911,230			内 5 号
一般調査業務費		式	1		22,710,000			
路面下空洞調査		式	1		56,069,100			
路面下空洞調査		式	1		56,069,100			
計画準備		式	1		992,000			
計画準備		式	1		992,000			内 6 号
現地踏査		式	1		1,995,000			
現地踏査（車道部）		km	750	2,100	1,575,000			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探査業務				業 種 項 目	設計業務 路面下空洞調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査（歩道部）		km	50	8,400	420,000			単 4 号
解析		式	1		48,241,300			
解析（車道部）		km	750	58,366	43,774,500			単 5 号
解析（歩道部）		km	50	89,336	4,466,800			単 6 号
データ整理及び評価		式	1		1,577,600			
データ整理及び評価		箇所	400	3,944	1,577,600			単 7 号
システム登録用テーブル作成		式	1		1,171,600			
調査区間テーブル		レコード	500	1,759	879,500			単 8 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探査業務				業 種 項 目	設計業務 路面下空洞調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
異常箇所テーブル		レコード	100	2,921	292,100			単 9 号
点検・診断結果閲覧用データ作成		式	1		759,200			
点検・診断結果閲覧用データ作成		箇所	400	1,898	759,200			単 10 号
報告書作成		式	1		1,332,400			
報告書作成		式	1		1,332,400			内 7 号
共通		式	1		522,200			
共通（設計業務）		式	1		522,200			
打合せ等		式	1		522,200			

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探查業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		522,200			内 8 号
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840,000			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840,000			内 9 号
直接経費		式	1		467,358			
直接経費		式	1		467,358			
旅費交通費		式	1		467,358			

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内路面下空洞探査業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		467,358			内 10 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		57,898,658			
その他原価		式	1		30,926,755			
一般管理費等		式	1		47,824,587			
業務価格		式	1		136,650,000			
業務価格		式	1		159,360,000			
消費税相当額		式	1		15,936,000			
業務委託料		式	1		175,296,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	往復旅行時間にかかる直接人件費		現地調査				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		954, 500	内 11 号
計						954, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		14, 640, 500	
	電子成果品作成費		式	1		179, 000	4. 7×調査費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						179, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	交通誘導警備員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A（昼間）		人	20	14,100	282,000	単 13 号
計						282,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		697,270	内 12 号
計						697,270	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		15,798,770	
	諸経费率		%	43.8			
諸経費			式	1		6,919,861	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-8,631	
計						6,911,230	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		992, 000	内 13 号
計						992, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1, 332, 400	内 14 号
計						1, 332, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522, 200	内 15 号
計						522, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		840, 000	内 16 号
計						840, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 10 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		14, 868	内 17 号
	直接往復費		式	1		452, 490	内 18 号
計						467, 358	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地調査（車道部一次調査）		単位	km	数量	1	単価	13,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（車道部一次調査）		km	1	13,980	13,980	単 11 号	
計						13,980		
単価						13,980	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地調査（歩道部一次調査）		単位	km	数量	1	単価	64,020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（歩道部一次調査）		km	1	64,020	64,020	単 12 号	
計						64,020		
単価						64,020	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	現地踏査（車道部）		単位	km	数量	1	単価	2,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（車道部）		km	1	2,100	2,100	単 14 号	
計						2,100		
単価						2,100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	現地踏査（歩道部）		単位	km	数量	1	単価	8,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査（歩道部）		km	1	8,400	8,400	単 15 号	
計						8,400		
単価						8,400	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	解析（車道部）		単位	km	数量	1	単価	58,366
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	解析（車道部）		km	1	58,366	58,366	単 16 号	
計						58,366		
単価						58,366	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	解析（歩道部）		単位	km	数量	1	単価	89,336
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	解析（歩道部）		km	1	89,336	89,336	単 17 号	
計						89,336		
単価						89,336	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	データ整理及び評価		単位	箇所	数量	1	単価	3,944
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ整理及び評価		箇所	1	3,944	3,944	単 18 号	
計						3,944		
単価						3,944	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	調査区間テーブル		単位	レコード	数量	1	単価	1,759
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査区間テーブル		レコード	1	1,759	1,759	単 19 号	
計						1,759		
単価						1,759	円／レコード	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	異常箇所テーブル		単位	レコード	数量	1	単価	2, 921
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異常箇所テーブル		テーブル	1	2, 921. 2	2, 921	単 20 号	
計						2, 921		
単価						2, 921	円／レコード	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	点検・診断結果閲覧用データ作成		単位	箇所	数量	1	単価	1, 898
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検・診断結果閲覧用データ作成		箇所	1	1, 898	1, 898	単 21 号	
計						1, 898		
単価						1, 898	円／箇所	